
Technický list č. 0519-D
ČIRÉ LAKY

LECHLER S.p.A.  22100 Como Italy – Via Cecilio,17 Tel. +39/031/586.111

96390 – ACRIFAN COACH CLEAR

1000 ml  +
  500 ml +
0-100 ml

1000 ml +
  500 ml +
 0-50 ml

Doba zpracov. při 20° C
4-5 hodin

16-17” DIN4
při 20° C

Ø 1,2-1,4 mm
HVLP: 1,3 mm
4 Atm 
HVLP: 2 Atm
Počet vrstev: 2

Schnutí v boxu:
30 min. při 60° C

POPIS

2K akrylový čirý lak.

OBLAST POUŽITÍ

Vrchní čirý lak pro dvouvrstvé  lakování.

VLASTNOSTI

� Lehké nanášení.
� Dobrá vertikální stabilita.
� Vynikající vzhled.
� Výborná odolnost proti počasí.
� Vynikající odolnost proti poškrábání.
� Dobře leštitelné.

PŘÍPRAVA PODKLADU

Předlakovaní ploch BSB nebo HF.

PŘÍPRAVA

Příprava stříkání.
Poměr směsi: při hmotnosti při objemu

Postup při použití LECHSYS EFFECT
96390  ACRIFAN COACH CLEAR 1000 g 1000 ml
29356  LECHSYS ISOLACK ESP HARDENER  (tužidlo) 500 g 500 ml
00824 (Slow)-00825 (Standard) LECHSYS UNIVERSAL THINNER  (ředidlo) 0-100 g 0-100 ml

96390 ACRIFAN COACH CLEAR                                                                         1000 g   1000 ml
29355 ACRITOP HARDENER *                                                                              500 g              500 ml
00824 (Slow)-00825 (Standard) LECHSYS UNIVERSAL THINNER                       0-50 g             0-50 ml

*u velkých ploch



Zveřejněné údaje jsou výsledkem důkladně prověřených pokusů a odráží se v nich poslední a nejvyšší stav našich znalostí. Tyto údaje jsou 
zveřejňovány pouze k čistě informativním účelům a nezavazují naši společnost a rovněž nemohou být důvodem k reklamacím jakéhokoliv 
druhu v souvislosti a s použitím popsaných produktů. Kromě jiného i proto, že podmínky použití těchto produktů nepodléhají naší kontrole.

LECHLER S.p.A.  22100 Como Italy – Via Cecilio,17 Tel. +39/031/586.111

Doba zpracovatelnosti při 20 °C: 4 – 5 hodin
Viskozita stříkání při 20 °C: 16 - 17” DIN4
Ø stříkací trysky: 1,2 - 1,4 mm; HVLP 1,3 mm
Tlak při stříkání: 4 Atm; HVLP 2 Atm
Počet vrstev: 2 normální
Doporučená tloušťka vrstvy: 40 - 50 µ
Teoretická vydatnost při 50 µ: 1 l směsi: 6,9 m²
                                                1 kg směsi: 7,1 m²
V.O.C. produktu připraveného ke stříkání  (17” DIN4): ~ 570  g/l

SCHNUTÍ

Na vzduchu při  20 °C

Proti prachu: 10-15 min.
Úplné proschnutí: 24 hod.

V boxu při 60 °C
30 min. 

Leštění

Po  48 hodinách na vzduchu (20°C) nebo po 1 hodině při 60°C .

POZNÁMKA

Při schnutí pod  60°C by vozdilo nemělo být  v prvních dnech po lakování vystaveno zvlášt´ těžkým 
podmínkám. Vyvarujte se působení silné kondenzace vlhkosti  (rosa, jinovatka) a kontaktu s agresivními 
prostředím (smog, čistící prostředky).

TECHNICKÝ LIST Č. 0519-D
REVIZE  10/2012


